
证券代码：301167         证券简称：建研设计        公告编号：2023-013 

 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 

关于收到中标通知书的自愿性信息披露公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 3

月 22日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于中标候选

人公示的提示性公告》（公告编号：2023-012），公司作为牵头人与浙江筑外建

筑设计有限公司和建盟设计集团有限公司组成的投标联合体参与了“芜湖造船

厂地块方案及施工图设计项目”的公开投标。全国公共资源交易平台（安徽

省·合肥市）安徽合肥公共资源交易中心（https://ggzy.hefei.gov.cn/）于

2023年 3月 20日对该项目的中标候选人进行了公示，公司作为牵头人的联合

体为该项目第一中标（成交）候选人。 

近日，公司收到由招标人合肥滨湖投资控股集团有限公司、招标代理机构

安徽公共资源交易集团项目管理有限公司签发的《中标通知书》，通知公司、浙

江筑外建筑设计有限公司和建盟设计集团有限公司联合体为上述项目的中标

人，现将中标情况公告如下： 

一、《中标通知书》主要内容 

招标项目名称：芜湖造船厂地块方案及施工图设计项目 

招标项目编号：2023BFBBZ00314 

中标金额：响应招标文件（固定单价） 

（注：根据招标文件，本项目中标金额为 7,399.54万元） 

中标工期：90 天 

代理机构：安徽公共资源交易集团项目管理有限公司 

中标单位：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司、浙江筑外建筑设计有

限公司、建盟设计集团有限公司联合体 



项目负责人：高松、游佳 

二、工程招标人情况介绍 

1.招标人：合肥滨湖投资控股集团有限公司 

企业类型：有限责任公司（国有独资） 

法定代表人：黄广勇 

注册资本：166800 万人民币 

住所：合肥市包河区徽州大道 1388号 

经营范围：城市建设项目投资，对城建项目和企业进行投资参股收购，基

础设施建设，建筑安装资产租赁，为企业提供信用担保，国有资产经营；房屋

租赁，房地产开发；文化产业园区管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）。 

2.除本次中标项目外，最近三十六个月内，公司与招标人及其下属企业发

生的业务往来如下： 

序号 合同签订日期 交易对方名称 合同名称 
合同金额

（万元） 

1 2023年 2月 13日 
合肥包河房地产开

发有限责任公司 
阳光里 16#楼专项设计 86 

2 2023年 2月 2日 
合肥滨湖投资控股

集团有限公司 

合肥滨湖投资控股集团有限

公司安徽省建筑设计研究总

院股份有限公司全面合作框

架协议 

0 

3 2022年 12月 5日 
合肥市包河区乡村

振兴投资有限公司 

圩美磨滩民宿梓里组团建筑

施工图设计 
15 

4 2022年 9月 22日 
合肥金巢房地产开

发有限责任公司 

BH202212地块规划及建筑设

计 
298.54 

5 2022年 9月 16日 
合肥市包河区乡村

振兴投资有限公司 

圩美磨滩项目民宿梓里组团

工程 10#楼 12#楼加固设计 
5 

6 2022年 4月 25日 
合肥包河房地产开

发有限责任公司 

包河区阳光里社区管理用房

装修设计 
3.2 

7 2022年 5月 9日 
合肥滨投文化创意

发展有限公司 

合柴记忆文创园东部组团项

目住宅、商业公共区域装饰

及室内外标识 

26 

8 2021年 12月 20日 
合肥滨湖投资控股

集团有限公司 

包河区 BH-ww07地块（罍街

四期）项目规划及建筑设计

补充协议 

4.95 

9 2021年 12月 20日 
合肥海恒投资控股

集团公司、合肥滨
欧洲风情街改造 EPC总承包 155.7112 



湖投资控股集团有

限公司 

10 2021年 12月 14日 
合肥滨投智丰文旅

发展有限公司 

水湖镇体育场北地块项目方

案及施工图设计 
660.7142 

11 2021年 11月 9日 
合肥滨湖投资控股

集团有限公司 

包河区水阳江路安置房现状

住宅工程优化设计 
62.53 

12 2021年 11月 9日 
合肥包河房地产开

发有限责任公司 
阳光里 16#楼工程设计 91.668 

13 2020年 12月 7日 
合肥滨湖投资控股

集团有限公司 

南二环高压走廊公园管理用

房装饰设计 
11.59 

14 2020年 11月 25日 
合肥包河房地产开

发有限责任公司 
阳光里三期优化设计 10 

15 2020年 9月 30日 
阜阳罍街房地产开

发有限公司 

阜阳罍街游客接待中心、街

区公共卫生间装饰设计 
10.38 

16 2020年 1月 13日 
合肥市包河区乡村

振兴投资有限公司 

圩美•磨滩一期项目展示中心

深化设计 
3.18 

3.公司与招标人不存在关联关系。 

三、中标项目对公司的影响 

若后续合同正式签订且该项目顺利实施，将有利于提升公司在建筑设计业

务领域的竞争力和品牌影响力，也为公司在皖南区域市场进一步拓展打下重要

基础，对公司未来经营业绩将产生积极影响，促进公司长远发展。 

四、风险提示 

公司虽已收到《中标通知书》，但该项目尚未签订正式合同，项目具体内容

及实施等以最终签署的合同为准。合同的履行存在一定周期，在实际履行过程

中如遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致合同部分内容或全部内

容无法履行或终止的风险。公司将密切关注项目的进展情况并及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

五、备查文件 

《中标通知书》。 

特此公告。 

 

 

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司董事会 

二○二三年三月二十九日 


